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1  LÄHTÖKOHDAT  

1.1  Sijainti  

Suunnittelualue sijaitsee Tuusulan kunnassa, Lahelan alueella. Kohdealue sijoittuu Nahkelantien , 

Koskenmäentien, Tuusulanväylän , Pähkinämäentien  ja Lahelantien  väliselle alueelle, joka on ny-

kytilassa pääosin maa -  ja metsätalousaluetta.  Alueen pohjois -  ja länsiosissa sijaitsee nykyisellään  

myös asuintaloalueita.  Suunnittelualueen rajaus  on esitetty kuvassa 1.  

 

Alue rajautuu pääasiassa rakennettuihin alueisiin . Lännessä lähimmät rakennetut alueet ovat 

Haavisto, pohjoisessa Autio rinne ja Koskenmäki, idässä Hyrylä ja Mikkola sekä etelässä Lahelan-

niitty . 

 

Alueen halki kulkee Tuusulanjoki. Suunnittelualue en nykytilan peltoalue  on laajalti viljelykäy-

tössä , alueen keski -  ja eteläosassa on metsäistä aluetta. Suunni ttelu alueella  on harvakseltaan 

rakennettuja tontteja, pääasiassa alueen länsi -  ja luoteisosassa. Topografialtaan suunnittelualue  

on melko vaihtelevaa ja  maanpinnan taso vaihtelee pääosin tasovälillä noin +35...+47. Maasto 

laskee kohti Tuusulanjokea ja kohti etelää.  

  

 

Kuva 1. Suunnittelualueen rajaus  kartalla.  
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1.2  Suunnittelutyön tau stat ja tavoitteet  

Tuusulan Lahelassa sijaitsevan kaava -alueen edellinen yleissuunnitelma on vuodelta 2008 . Yleis-

suunnitelma on o sin vanhentunut ja osin  jo  toteutunut . Tämä suunnitelma on Lahelan  kaava -alu-

een yleissuunnitelman päivitys . Suunnitelmassa esitellään  tarjouspyynnön mukaiset  kolme maan-

käyttövaihtoehtoa alueelle.  Jokaisesta v aihtoehdosta esitetään alueen liikenneverkko, korttelira-

kenne , rakennustehokkuus  sekä karkeat arviot toteutuskusta nnuksista.  Lahelanpellon alueelle  

suunnitellaan  kaavoitettavaksi  uusia pientaloalueita, kerrostaloalueita, koulurakennus ja kokooja-

katuja.  

2  NYKYTILANNE  

2.1  Maankäyttö  

Suunnittelualue on rakennettujen alueiden ympäröimä ja sijaitse e Tuusulan keskustan tuntu-

massa. Pääosa suunnittelualueesta on  viljeltyä peltoa, keskiosassa on lisäksi metsäistä aluetta ja 

alueen reunoilla rakennettuja tontteja. Alueen länsipuolelle on rakentumassa uusi pientaloalue. 

Pohjois -  ja eteläpuolell a sijaitsee  vanhempia asuinalueita . Suunnittelualue on asemakaavoittama-

ton  jo raken nettuja  kiinteistöjä  lukuun  ottamatta.   

 

   
Kuva t  2, 3, 4.  Suunnittelualueen länsipuolelle rakentuvan uuden asuinalueen pientaloja . 

 

  
Kuvat  5, 6.  Suunnittelualueen keskellä ( kuva 5 ) ja eteläosassa ( kuva 6 ) sijaitsevat maatilat.  
 

Tuusulan y leiskaav assa 2040 suunnittelu alue on osoitettu tiiviiksi pientalovaltaiseksi asuinalu-

eeksi (AP -1 ja AP -2), omakotivaltaiseksi asuinalueeksi (AO -2) , virkistysalueeksi (V) ja pieniltä 

osin myös palvelun ja hallinnon alueeksi (P) . Yleisk aavassa alueen läpi on osoitettu kaksi paikal-

lista liikenteen yhteystarvetta (m usta katkoviiva nuolipäillä), pyöräilyn laatuverkko (nelikulmio 

viivoitus), pyöräilyn runkoverkko (musta palloviiva), viheryhteystarpeita (vihreä katkoviiva)  sekä  

ohjeellisia ulkoilureittejä (vihreä palloviiva) . Suunnittelua lueelle on osoitettu myös kaksi alueen 

osaa, jotka ovat paikallisesti luonnonsuojelullisesti arvokkaita (sl 34 ja sl11) . Aluetta koskien on 

laadittu Lahelan yleissuunnitelma ehdotus  vuonna 2004 ja  yleissuunnitelma vuonna  2008.  
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Kuva  7.  Ote Tuusulan yleiskaavan 2040 kaavakartasta (14.11.2022) . 

 

2.1.1  Maanomistus  

Alueella on kunnan sekä yksityisten omistamaa maata. Kunnan maaomaisuus näkyy alla oleva lla  

kartalla sinisellä . 

 

 

Kuva 8 . Kunnan maaomaisuus sinisellä värillä.  

 

2.2  Liikenneverkko  

Nykyinen  liikenneverkko perustuu aluetta  ympäröiviin maanteihin ja pääkatuihin  (Hämeentie kt 

45, Nahkelantie mt  139, Lahelantie ja Pähkinämäentie ) . Nahkelantien, Lahelantien ja Pähkinämä-

entien varsii n on eri vai heissa rakentunut asuinalueide n katuverkkoa .  

Pääyhte ydet ja osa muista kaduista on varustettu erillisillä jalankulku -  ja pyöräily väylillä.  Nahke-

lantietä palvelevat bussilinjat 642 (Tuusula ï Leinelä) ja 961  (Nurmijärvi ï Korso) , Lahe lantietä 

642 sekä Pähkinämäentietä  linjat 961 ja 971  (Kerava ï Tikkurila) . 




































































